FARMA DISTRIBUIDORA LTDA registrada sob CNPJ  n.º
39.960.498/0001-70.  ESPÉCIE:  Contrato  Administrativo.
OBJETO:  Fornecimento  de  Equipamentos  Médico-
Hospitalares,  de  interesse  da  Secretaria  Municipal  de
Saúde do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.
VALOR: R$ 483.006,00 (quatrocentos e oitenta e três mil e
seis reais).  DATA DO CONTRATO: 30 de maio de 2025.
VIGÊNCIA: Início:  30 de maio de 2025; Término:  30 de
maio  de  2026.  FONTES  DE  RECURSOS:  PODER:  02
PODER  EXECUTIVO  /  ORGÃO/UNI:  02  17  FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE / FUNCIONAL: 10 301 0039 1053
0000  –  AQUISIÇAO  DE  MATERIAL  PERMANENTE  /

[...]

FARMA DISTRIBUIDORA LTDA registrada sob CNPJ  n.º
39.960.498/0001-70.  ESPÉCIE:  Contrato  Administrativo.
OBJETO:  Fornecimento  de  Equipamentos  Médico-
Hospitalares,  de  interesse  da  Secretaria  Municipal  de
Saúde do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.

VALOR:  R$ 421.637,00 (quatrocentos  e  vinte  e  um mil,
seiscentos e trinta e sete reais). DATA DO CONTRATO: 30
de maio de 2025. VIGÊNCIA: Início: 30 de maio de 2025;
Término: 30 de maio de 2026. FONTES DE RECURSOS:
PODER:  02  PODER  EXECUTIVO  /  ORGÃO/UNI:  02  17
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE /  FUNCIONAL: 10 301
0039  1053  0000  –  AQUISIÇAO  DE  MATERIAL

[...]

FARMA DISTRIBUIDORA LTDA registrada sob CNPJ  n.º
39.960.498/0001-70.  ESPÉCIE:  Contrato  Administrativo.
OBJETO:  Fornecimento  de  Equipamentos  Médico-
Hospitalares,  de  interesse  da  Secretaria  Municipal  de
Saúde do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.
VALOR:  R$  531.460,00  (quinhentos  e  trinta  e  um  mil,
quatrocentos e sessenta reais). DATA DO CONTRATO: 30
de maio de 2025. VIGÊNCIA: Início: 30 de maio de 2025;
Término: 30 de maio de 2026. FONTES DE RECURSOS:
PODER:  02  PODER  EXECUTIVO  /  ORGÃO/UNI:  02  17
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE /  FUNCIONAL: 10 301
0039  1053  0000  –  AQUISIÇAO  DE  MATERIAL

[...]

FARMA DISTRIBUIDORA LTDA registrada sob CNPJ  n.º
39.960.498/0001-70.  ESPÉCIE:  Contrato  Administrativo.
OBJETO:  Fornecimento  de  Equipamentos  Médico-
Hospitalares,  de  interesse  da  Secretaria  Municipal  de
Saúde do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.
VALOR: R$ 429.712,00 (quatrocentos e vinte e nove mil,
setecentos e doze reais). DATA DO CONTRATO: 30 de maio
de 2025. VIGÊNCIA: Início: 30 de maio de 2025; Término:
30 de maio de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02
PODER  EXECUTIVO  /  ORGÃO/UNI:  02  17  FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE / FUNCIONAL: 10 301 0039 1053
0000  –  AQUISIÇAO  DE  MATERIAL  PERMANENTE  /

[...]

FARMA DISTRIBUIDORA LTDA registrada sob CNPJ  n.º
39.960.498/0001-70.  ESPÉCIE:  Contrato  Administrativo.
OBJETO:  Fornecimento  de  Equipamentos  Médico-
Hospitalares,  de  interesse  da  Secretaria  Municipal  de
Saúde do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.
VALOR: R$ 457.881,00 (quatrocentos e cinquenta e sete
mil, oitocentos e oitenta e um reais). DATA DO CONTRATO:
30 de maio de 2025. VIGÊNCIA: Início: 30 de maio de 2025;
Término: 30 de maio de 2026. FONTES DE RECURSOS:
PODER:  02  PODER  EXECUTIVO  /  ORGÃO/UNI:  02  17
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE /  FUNCIONAL: 10 301
0039  1053  0000  –  AQUISIÇAO  DE  MATERIAL